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Geral
Dorsal Nome CLUBE Data Nasc Sexo Escalão Prova Tempo

1º 962 Hermano Ferreira Sporting Clube de Portugal 1982-11-16 M Senior 10Km 30,30

2º 868 Emiliano Vieira RB RUNNING 1991-01-01 M Senior 10Km 30,59

3º 543 Bruno Miguel Santos Paixão Clube União Artística Benaventense 1984-08-30 M Senior 10Km 31,10

4º 206 Pedro Arsenio Clube de Atletismo Odimarq 1982-11-23 M Senior 10Km 31,38

5º 417 Luis Carlos Margarido Vitória F C 1986-03-08 M Senior 10Km 32,00

6º 18 Alex Secutaru CR LEÕES DE PORTO SALVO 1972-09-15 M Veteranos 2 10Km 32,28

7º 76 Nuno Alexandre Mendes Carraça U.R.C.Abrunheira 1989-08-17 M Senior 10Km 32,43

8º 342 Pedro Morais Nogueira ADFA-Ev 1982-05-21 M Senior 10Km 32,44

9º 264 Paulo Martins Núcleoeiras/Sportzone 1975-09-16 M Veteranos 1 10Km 33,08

10º 178 Jorge Cruz Roly 1965-02-21 M Veteranos 3 10Km 33,13

11º 337 André Costa S.R.C.P. do Bairro Alentejano 1990-06-10 M Senior 10Km 33,23

12º 95 Joao Vaz C.C.D Alvitejo 1968-01-29 M Veteranos 3 10Km 33,30

13º 267 Helder Grosso NUCLEOEIRAS/SPORTZONE 1982-12-02 M Senior 10Km 33,34

14º 204 Luis Rações Clube de Atletismo Odimarq 1976-01-28 M Veteranos 1 10Km 34,26

15º 459 Jose inacio GDR REBOLEIRA/GFD 1965-04-15 M Veteranos 3 10Km 34,33

16º 255 Hugo Rodrigues C.C.D Alvitejo 1996-12-27 M Junior 10Km 34,47

17º 348 Rui Baltazar Aclis Liberty Seguros 1965-11-27 M Veteranos 3 10Km 34,50

18º 464 Rui Belo Individual 1976-01-22 M Veteranos 1 10Km 34,56

19º 469 Raul Lourenço Núcleo Desportivo e Cultural de Odemira 1971-02-25 M Veteranos 2 10Km 35,18

20º 205 Silvestre Gomes Clube de Atletismo Odimarq 1955-05-13 M Veteranos 5 10Km 35,18

21º 460 Eugenio Neto GDR REBOLEIRA/GFD 1962-10-29 M Veteranos 4 10Km 35,19

22º 807 Alexandre Soares Boavista do Pico 1962-01-25 M Veteranos 4 10Km 35,19

23º 346 Paulo Guimarães Aclis Liberty Seguros 1977-04-25 M Veteranos 1 10Km 35,21

24º 744 Paulo Aldeagas Grupo Desportivo Diana 1979-01-01 M Veteranos 1 10Km 35,32

25º 82 Pedro Vieira Estrela Futebol Clube 1982-09-09 M Senior 10Km 35,36

26º 20 André Ferreira CR LEÕES DE PORTO SALVO 1980-06-30 M Senior 10Km 35,38

27º 131 Fernando Alves Amigos Atletismo Mafra 1966-06-17 M Veteranos 3 10Km 35,41

28º 347 José Caramelo Aclis Liberty Seguros 1971-04-09 M Veteranos 2 10Km 35,45

29º 68 CELSO GOUVEIA Individual 1967-06-18 M Veteranos 3 10Km 35,48

30º 23 Jorge Reis CR LEÕES DE PORTO SALVO 1958-03-21 M Veteranos 5 10Km 35,49

31º 335 António Antunes S.R.C.P. do Bairro Alentejano 1961-07-17 M Veteranos 4 10Km 35,54

32º 174 João Antonio de Oliveira Veiga Clube Pedro Pessoa Escola de Atletismo 1959-10-30 M Veteranos 4 10Km 36,11
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33º 467 Pedro Poeira Núcleo Desportivo e Cultural de Odemira 1982-02-02 M Senior 10Km 36,20

34º 90 Eurico Candeias Estrela Futebol Clube 1969-10-20 M Veteranos 2 10Km 36,24

35º 217 CARLOS ALBERTO SAIAS FRADE Barbus Atletismo 1978-02-03 M Veteranos 1 10Km 36,41

36º 45 NUNO REBOCHO BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS MONTEMOR-O-NOVO 1991-10-16 M Senior 10Km 36,47

37º 743 José Pacheco Grupo Desportivo Diana 1975-11-05 M Veteranos 1 10Km 36,48

38º 491 João Gonçalves Beja Atlético Clube 1969-03-06 M Veteranos 3 10Km 37,01

39º 248 NELSON SANTOS C.C.D Alvitejo 1970-02-27 M Veteranos 2 10Km 37,07

40º 99 Nuno Patricio C.N,Alvito 1972-12-23 M Veteranos 2 10Km 37,24

41º 11 Pedro Mestre Netcourier Logistica 1971-06-25 M Veteranos 2 10Km 37,25

42º 468 Ricardo Costa Núcleo Desportivo e Cultural de Odemira 1986-06-17 M Senior 10Km 37,25

43º 81 Guilherme Vicente Estrela Futebol Clube 1978-12-06 M Veteranos 1 10Km 37,37

44º 208 Antonio Henriques Clube de Atletismo Odimarq 1957-03-18 M Veteranos 5 10Km 37,37

45º 163 José Barrinha Vila Fria/JG Seguros 1970-11-09 M Veteranos 2 10Km 37,44

46º 250 JOSÉ QUEIRÓS C.C.D Alvitejo 1970-12-05 M Veteranos 2 10Km 37,48

47º 212 Isolindo Felizardo Barbus Atletismo 1976-06-01 M Veteranos 1 10Km 37,50

48º 495 Luís Pereira Beja Atlético Clube 1959-10-08 M Veteranos 4 10Km 37,53

49º 865 Cesar Machado Individual 1976-10-02 M Veteranos 1 10Km 38,02

50º 132 Sérgio Matos Macatrão Bombeiro Voluntários Bombarral 1956-07-02 M Veteranos 5 10Km 38,03

51º 41 MIGUEL MARTINS BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS MONTEMOR-O-NOVO 1993-06-13 M Senior 10Km 38,08

52º 254 ROGÉRIO ARRAIOLOS C.C.D Alvitejo 1970-05-19 M Veteranos 2 10Km 38,14

53º 497 Jorge Fontes Beja Atlético Clube 1961-04-15 M Veteranos 4 10Km 38,15

54º 245 Susana Cunha Linda a Pastora S.C. 1988-09-04 F Senior 10Km 38,17

55º 324 Luís Pereira G.D.R. São Francisco da Serra 1969-06-08 M Veteranos 2 10Km 38,26

56º 742 Paulo Alexandre Varela Sobral Grupo Desportivo Diana 1961-09-15 M Veteranos 4 10Km 38,30

57º 44 MARIO GRILO BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS MONTEMOR-O-NOVO 1995-07-03 M Junior 10Km 38,34

58º 249 ANTÓNIO PAIS C.C.D Alvitejo 1970-01-05 M Veteranos 2 10Km 38,35

59º 496 Vasco Rafael Beja Atlético Clube 1989-05-30 M Senior 10Km 38,36

60º 333 Rui Jorge S.R.C.P. do Bairro Alentejano 1969-12-27 M Veteranos 2 10Km 38,39

61º 89 António Veiga Estrela Futebol Clube 1960-04-06 M Veteranos 4 10Km 38,39

62º 306 Rui José Falé Borralheira Individual 1975-11-22 M Veteranos 1 10Km 38,47

63º 494 António Ventura Silva Beja Atlético Clube 1970-07-31 M Veteranos 2 10Km 38,57

64º 843 Lucilia Soares S. L. Benfica 1962-01-10 F Senior 10Km 38,57
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65º 349 Manuel Vilela Aclis Liberty Seguros 1963-08-25 M Veteranos 4 10Km 38,58

66º 514 Samuel Galveia CADTPS 1981-02-21 M Senior 10Km 39,02

67º 233 Miguel Sobral Associação GD Academia do Korpo 1978-09-16 M Veteranos 1 10Km 39,05

68º 234 Hugo Freire Associação GD Academia do Korpo 1976-10-07 M Veteranos 1 10Km 39,09

69º 291 Manuel Veiga Grupo Desportivo e Cultural da Cruz da Picada 1964-04-27 M Veteranos 4 10Km 39,09

70º 323 Pedro Gamito G.D.R. São Francisco da Serra 1976-12-14 M Veteranos 1 10Km 39,13

71º 470 Sergio Silva Núcleo Desportivo e Cultural de Odemira 1972-02-22 M Veteranos 2 10Km 39,22

72º 127 Nuno Pita ccdtmetrolx 1975-11-17 M Veteranos 1 10Km 39,23

73º 455 Orlando Ramos individual 1976-06-04 M Veteranos 1 10Km 39,28

74º 83 Hélder Canivete Estrela Futebol Clube 1973-10-28 M Veteranos 2 10Km 39,30

75º 146 Anastácio Valadas G.D. Santander Totta 1953-10-15 M Veteranos 6 10Km 39,32

76º 218 Hugo Reis G. D. I. N. E. 1977-02-10 M Veteranos 1 10Km 39,38

77º 321 Vasco Agostinho G.D.R. São Francisco da Serra 1965-10-20 M Veteranos 3 10Km 39,38

78º 466 Ana Catarina Dias Núcleo Desportivo e Cultural de Odemira 1994-07-12 F Senior 10Km 39,38

79º 22 Francisco Pedro CR LEÕES DE PORTO SALVO 1971-01-29 M Veteranos 2 10Km 39,48

80º 214 Manuel Massas Barbus Atletismo 1967-03-25 M Veteranos 3 10Km 40,07

81º 125 Manuel Barros Costa ccdtmetrolx 1956-05-29 M Veteranos 5 10Km 40,10

82º 978 Monica Vieira CRDArrudense 1980-04-11 F Senior 10Km 40,14

83º 515 João Arenga CADTPS 1951-11-07 M Veteranos 6 10Km 40,16

84º 350 Paulo Lopes Aclis Liberty Seguros 1969-01-20 M Veteranos 3 10Km 40,19

85º 296 Alfredo Gualdino COAC 1991-07-19 M Senior 10Km 40,20

86º 216 José Manuel Rebola Barbus Atletismo 1975-06-27 M Veteranos 1 10Km 40,26

87º 169 João Rodrigues U.F.DEGOLADOS 1959-06-13 M Veteranos 4 10Km 40,38

88º 103 Pedro Alvarez SFUAP 1972-12-28 M Veteranos 2 10Km 40,42

89º 75 Carlos Miguel Rodrigues Pires U.R.C.Abrunheira 1971-05-30 M Veteranos 2 10Km 40,55

90º 512 João Silva CADTPS 1977-07-13 M Veteranos 1 10Km 41,01

91º 170 João Ricardo Lopes Paulino Cortes Gaspar - 1990-04-17 M Senior 10Km 41,01

92º 327 Fernando Mestre G.D.R. São Francisco da Serra 1973-07-12 M Veteranos 2 10Km 41,02

93º 144 Verónica Secutaru CR LEÕES DE PORTO SALVO 1976-07-22 F Veteranos 1 10Km 41,12

94º 745 Rui F. C. Quaresma Individual 1970-03-24 M Veteranos 2 10Km 41,13

95º 238 Hugo Barroso Associação GD Academia do Korpo 1978-12-10 M Veteranos 1 10Km 41,15

96º 225 JOSE BAPTISTA VILA FRIA JG SEGUROS 1966-04-11 M Veteranos 3 10Km 41,24
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97º 240 Jorge Santos Associação GD Academia do Korpo 1971-02-01 M Veteranos 2 10Km 41,34

98º 277 Márcio José Oliveira Santos Grupo Desportivo do Ramalhal 1979-02-22 M Veteranos 1 10Km 41,35

99º 488 Kcénia Bougrova Valejas Atlético Clube 1994-10-25 F Senior 10Km 41,37

100º 154 Mário Martins Clube Pedro Pessoa Escola de Atletismo 1967-06-10 M Veteranos 3 10Km 41,40

101º 292 António Catronga Grupo Desportivo e Cultural da Cruz da Picada 1959-03-22 M Veteranos 5 10Km 41,51

102º 133 Osvaldo Rodrigues AMIGOS VALE SILENCIO 1971-04-28 M Veteranos 2 10Km 41,54

103º 141 Carla Santos CR LEÕES DE PORTO SALVO 1976-02-12 F Veteranos 1 10Km 41,54

104º 112 Mario Lopes OS PERIGOSOS 1968-10-17 M Veteranos 3 10Km 41,55

105º 326 Gonçalo Santos G.D.R. São Francisco da Serra 1973-08-13 M Veteranos 2 10Km 41,55

106º 492 Joaquim Viegas Beja Atlético Clube 1966-07-10 M Veteranos 3 10Km 41,59

107º 252 MANUEL MATOS C.C.D Alvitejo 1971-08-03 M Veteranos 2 10Km 42,11

108º 511 Nuno silva CADTPS 1975-07-08 M Veteranos 1 10Km 42,13

109º 247 LUIS QUEIRÓS C.C.D Alvitejo 1973-03-25 M Veteranos 2 10Km 42,16

110º 473 Ilidio Campos Núcleo Desportivo e Cultural de Odemira 1960-02-27 M Veteranos 4 10Km 42,20

111º 190 Carlos Rosado CLUBE RUGBY JUROMENHA 1968-05-26 M Veteranos 3 10Km 42,22

112º 8 Rodrigo Silva A Natureza Ensina 1967-05-14 M Veteranos 3 10Km 42,22

113º 263 ANGELINO MIRA TEAM MERIDA 1975-06-10 M Veteranos 1 10Km 42,30

114º 88 José Mendes Estrela Futebol Clube 1962-02-25 M Veteranos 4 10Km 42,34

115º 207 Eduardo Tanganhito Clube de Atletismo Odimarq 1947-03-18 M Veteranos 7 10Km 42,35

116º 195 José Badalo ADCSABaldio 1965-10-22 M Veteranos 3 10Km 42,40

117º 682 Gabriel João M. Ferreira Navalheiros do Pedal 1981-06-08 M Senior 10Km 42,41

118º 771 Valter Augusto Grave Paulino individual 1978-02-23 M Veteranos 1 10Km 42,42

119º 833 Fábio Azinheirinha Índividual 1992-09-06 M Senior 10Km 42,45

120º 171 Joaquim Santos Vila Fria JG Seguros 1971-11-04 M Veteranos 2 10Km 42,46

121º 28 João Pedro Caniço Marques Abrantes da Silva Individual 1980-07-28 M Senior 10Km 42,56

122º 21 Ricardo Pereira CR LEÕES DE PORTO SALVO 1977-03-15 M Veteranos 1 10Km 43,03

123º 77 ANTONIO CARVALHO casa benfica de abrantes 1956-07-19 M Veteranos 5 10Km 43,07

124º 262 Miguel Gualdino COAC 1987-09-04 M Senior 10Km 43,10

125º 301 Armando Silva individual 1955-12-13 M Veteranos 5 10Km 43,12

126º 398 GUMERSINDO RODRIGUES ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO LEBRES DO SADO 1950-02-18 M Veteranos 6 10Km 43,13

127º 520 Daniel Antunes Câmara Lisboa Clube 1962-01-27 M Veteranos 4 10Km 43,14

128º 500 Odete Fiúza Individual 1972-12-19 F Veteranos 1 10Km 43,18
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129º 153 Carlos Palas Clube Pedro Pessoa Escola de Atletismo 1959-07-31 M Veteranos 4 10Km 43,20

130º 513 Paulo Nunes CADTPS 1979-03-08 M Veteranos 1 10Km 43,30

131º 298 orlindo figueiredo serviços sociais caixa geral depositos 1948-02-26 M Veteranos 7 10Km 43,39

132º 49 JOSÉ VARELA BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS MONTEMOR-O-NOVO 1973-12-17 M Veteranos 2 10Km 43,42

133º 235 Luís Paisana Associação GD Academia do Korpo 1974-05-06 M Veteranos 2 10Km 43,50

134º 480 sergio manuel falcao nunes indevidual 1972-10-05 M Veteranos 2 10Km 43,51

135º 493 António Ventura Beja Atlético Clube 1976-10-28 M Veteranos 1 10Km 43,51

136º 246 ANA MARGARIDA DUARTE C.C.D Alvitejo 1966-12-12 F Veteranos 2 10Km 43,53

137º 316 Paulo Jorge Pereira Gomes Núcleo Atletismo do Penteado 1958-04-07 M Veteranos 5 10Km 43,56

138º 276 Nelson Carlos Guerreiro Pereira Escola de Atletismo Francisco Mariano-Montijo 1968-06-10 M Veteranos 3 10Km 43,58

139º 46 ANTÓNIO GASPAR BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS MONTEMOR-O-NOVO 1961-04-03 M Veteranos 4 10Km 44,01

140º 278 Vitor Manuel Roso Trigo individual 1972-03-22 M Veteranos 2 10Km 44,02

141º 344 Álvaro Coelho Aclis Liberty Seguros 1957-08-23 M Veteranos 5 10Km 44,03

142º 325 Francisco Carmo G.D.R. São Francisco da Serra 1971-05-22 M Veteranos 2 10Km 44,09

143º 694 Rui Miguel Pereira Almeida ADN Trilhos 1997-12-12 M Junior 10Km 44,14

144º 93 Luis Gaião UNIÃO FUTEBOL DEGOLADOS 1974-06-15 M Veteranos 1 10Km 44,28

145º 282 Carlos Jacinto Individual 1969-02-14 M Veteranos 3 10Km 44,39

146º 834 Fábio Cirilo União Futebol Degolados 1992-07-06 M Senior 10Km 44,46

147º 340 João Bento BueRapidos 1968-07-15 M Veteranos 3 10Km 44,48

148º 890 Carlos Bachareis ADN TRILHOS 1975-09-19 M Veteranos 1 10Km 44,49

149º 239 Alexandre Silva Associação GD Academia do Korpo 1978-07-23 M Veteranos 1 10Km 44,51

150º 523 Miguel Velez Câmara Lisboa Clube 1963-09-09 M Veteranos 4 10Km 44,57

151º 73 Rui Miguel Santos Ferreira Me, Myself and I 1971-06-12 M Veteranos 2 10Km 44,58

152º 3 João Paulo Boim sempre a fugir... 1975-10-24 M Veteranos 1 10Km 45,02

153º 471 Nelson Martins Núcleo Desportivo e Cultural de Odemira 1969-02-14 M Veteranos 3 10Km 45,03

154º 412 Cristina Gavinho Pumas do Guincho 1976-07-23 F Veteranos 1 10Km 45,23

155º 109 Helder Valadas OS PERIGOSOS 1980-09-06 M Senior 10Km 45,23

156º 505 Rafael Monteiro Individual 1978-06-16 M Veteranos 1 10Km 45,25

157º 487 Filipe Lourenço Individual 1977-08-14 M Veteranos 1 10Km 45,29

158º 180 António Manuel Valadas Não 1965-12-07 M Veteranos 3 10Km 45,29

159º 297 Mário Martins Individual 1983-08-22 M Senior 10Km 45,31

160º 25 Jorge Mateus Maratona Homem Bala Running 1975-11-06 M Veteranos 1 10Km 45,31
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161º 19 António Salsinha individual 1951-01-24 M Veteranos 6 10Km 45,35

162º 85 Helder José Estrela Futebol Clube 1966-06-11 M Veteranos 3 10Km 45,42

163º 134 JOÃO SANTOS ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO LEBRES DO SADO 1964-09-05 M Veteranos 3 10Km 45,44

164º 223 José Moura Ferro e Arte 1956-06-10 M Veteranos 5 10Km 45,48

165º 53 Jose Luis Alves Individual 1964-11-23 M Veteranos 3 10Km 45,50

166º 12 João Paulo Santos Silva João 1978-07-28 M Veteranos 1 10Km 46,00

167º 60 Pedro Prates lebres de pegoes 1978-11-03 M Veteranos 1 10Km 46,03

168º 266 Filipa Relvas NUCLEOEIRAS/SPORTZONE 1987-09-09 F Senior 10Km 46,04

169º 39 JOSÉ CARAVELA BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS MONTEMOR-O-NOVO 1960-05-17 M Veteranos 4 10Km 46,09

170º 37 MARCO CATARRO BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS MONTEMOR-O-NOVO 1983-08-21 M Senior 10Km 46,26

171º 265 Carla Martins Núcleoeiras/Sportzone 1975-10-15 F Veteranos 1 10Km 46,26

172º 231 Mário Silva Lebres de Pegões 1979-06-26 M Senior 10Km 46,46

173º 64 Bruno Mendes Maratona Homem Bala Running 1982-05-23 M Senior 10Km 46,51

174º 746 Henriques Simão Grupo Desportivo Diana 1969-07-06 M Veteranos 2 10Km 46,51

175º 256 AMILCAR SANTANA C.C.D Alvitejo 1946-02-17 M Veteranos 7 10Km 46,52

176º 145 ana pereira clube pedro pessoa escola de atletismo 1969-10-28 F Veteranos 1 10Km 46,53

177º 155 Isidro Fontes Clube Pedro Pessoa Escola de Atletismo 1969-01-06 M Veteranos 3 10Km 46,59

178º 147 filipe nunes individual 1987-03-01 M Senior 10Km 47,03

179º 502 Duarte Almeida rotapro 1967-03-14 M Veteranos 3 10Km 47,04

180º 150 Bruno Piçarra Particular 1981-10-19 M Senior 10Km 47,05

181º 339 Luis Penteado BueRapidos 1971-05-22 M Veteranos 2 10Km 47,10

182º 201 André Araújo e Sá Vila Fria 1976-06-29 M Veteranos 1 10Km 47,11

183º 220 ricardo antonio dias nunes carpintaria do parque 1973-02-15 M Veteranos 2 10Km 47,35

184º 221 joao filipe da silva recto carpintaria do parque 1983-04-23 M Senior 10Km 47,41

185º 114 Marco Caseiro OS PERIGOSOS 1978-06-04 M Veteranos 1 10Km 47,41

186º 454 José Serafim individual 1966-05-07 M Veteranos 3 10Km 47,44

187º 320 Paulo Viegas 1 1981-07-31 M Senior 10Km 47,46

188º 164 Filipe Sá Vila Fria/JG Seguros 1971-02-12 M Veteranos 2 10Km 47,53

189º 516 Silvino Marreiros CADTPS 1967-04-08 M Veteranos 3 10Km 47,53

190º 448 JOAO SOUSA INDIVIDUAL 1969-02-15 M Veteranos 3 10Km 47,54

191º 258 Hélder Constantino Individual 1970-08-23 M Veteranos 2 10Km 47,55

192º 499 Pedro Meireles Individual 1969-09-24 M Veteranos 2 10Km 48,01
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193º 372 Pedro Miguel Marques Gonçalves From zer0 to... 1979-09-01 M Senior 10Km 48,03

194º 51 ABÍLIO CATARRO BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS MONTEMOR-O-NOVO 1955-07-19 M Veteranos 5 10Km 48,06

195º 10 Paulo da Conceição Russo Individual 1967-08-24 M Veteranos 3 10Km 48,09

196º 253 ARTUR BATISTA C.C.D Alvitejo 1971-08-27 M Veteranos 2 10Km 48,10

197º 54 António borla Individual 1945-05-20 M Veteranos 7 10Km 48,10

198º 107 CONSTÂNTINO MENDÃO ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO LEBRES DO SADO 1960-01-15 M Veteranos 4 10Km 48,12

199º 111 Alcides Nunes OS PERIGOSOS 1958-09-23 M Veteranos 5 10Km 48,20

200º 272 Vitor Aguilar Run4Fun 1950-10-09 M Veteranos 6 10Km 48,20

201º 831 João Maral Individual 1969-05-12 M Veteranos 3 10Km 48,20

202º 501 eulália Almeida Rotapro 1976-03-01 F Veteranos 1 10Km 48,32

203º 42 CARLOS SILVA BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS MONTEMOR-O-NOVO 1975-07-05 M Veteranos 1 10Km 48,41

204º 532 nelson antónio briando piteira xxxxx 1979-11-22 M Senior 10Km 48,46

205º 142 Manuela Folgado CR LEÕES DE PORTO SALVO 1950-04-21 F Veteranos 3 10Km 48,48

206º 835 João Serra Individual 1982-03-02 M Senior 10Km 48,58

207º 91 Alcino Cirilo UNIÃO FUTEBOL DEGOLADOS 1958-02-16 M Veteranos 5 10Km 49,02

208º 115 José Henriques OS PERIGOSOS 1955-02-10 M Veteranos 5 10Km 49,03

209º 329 Amílcar Romão G.D.R. São Francisco da Serra 1951-08-20 M Veteranos 6 10Km 49,07

210º 357 Henrique Amador GoRun V. Novas 1971-09-19 M Veteranos 2 10Km 49,11

211º 356 Bruno dos Santos GoRun V. Novas 1975-07-30 M Veteranos 1 10Km 49,16

212º 352 António Grazina New Ark Benfica 1949-01-12 M Veteranos 7 10Km 49,19

213º 328 António Simões G.D.R. São Francisco da Serra 1964-01-28 M Veteranos 4 10Km 49,27

214º 364 Vitor Felizardo GoRun V. Novas 1972-07-07 M Veteranos 2 10Km 49,33

215º 237 Pedro Nunes Associação GD Academia do Korpo 1975-06-13 M Veteranos 1 10Km 49,41

216º 856 ALÍPIO TRIGO individual 1977-04-27 M Veteranos 1 10Km 49,44

217º 1008 Nelson Costa individual 1975-01-17 M Veteranos 1 10Km 49,50

218º 580 Rosa Pratas Familia Bernardo 1959-08-16 F Veteranos 2 10Km 49,58

219º 161 José Belchior OS PERIGOSOS 1951-12-31 M Veteranos 6 10Km 49,58

220º 411 Hugo Filipe Molha Bambis 1986-05-23 M Senior 10Km 50,04

221º 461 Patrícia Bambis 1986-05-02 F Senior 10Km 50,04

222º 1000 Nelson Carrasquinha Maratona Homem Bala Running 1978-09-11 M Veteranos 1 10Km 50,07

223º 175 Humberto Silva individual 1957-12-16 M Veteranos 5 10Km 50,10

224º 482 Carla Maria de Oliveira Pereira Individual 1984-07-03 F Senior 10Km 50,22
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225º 483 Joaquim António Inverno Espanhol Individual 1963-08-19 M Veteranos 4 10Km 50,22

226º 48 MANUEL ANTONIO BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS MONTEMOR-O-NOVO 1960-06-20 M Veteranos 4 10Km 50,26

227º 219 Paulo Forca Individual 1974-09-18 M Veteranos 1 10Km 50,33

228º 50 AGOSTINHO PINTO BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS MONTEMOR-O-NOVO 1955-07-29 M Veteranos 5 10Km 50,35

229º 832 Samuel Filipe Gonçalves Galinha Mê Primos Team 1984-01-13 M Senior 10Km 51,02

230º 858 José Silveira Pi Gym SS Team 1973-07-29 M Veteranos 2 10Km 51,03

231º 354 Joaquim Silva CCE/Os Pedaleiras A. C. 1976-01-23 M Veteranos 1 10Km 51,03

232º 15 antonio manuel teles ramos adn trilhos 1971-01-16 M Veteranos 2 10Km 51,15

233º 228 Luìs jacinto Cristovão individual 1956-01-02 M Veteranos 5 10Km 51,17

234º 394 mario jorge mira individual 1966-05-18 M Veteranos 3 10Km 25,25

235º 1103 David Raminhos Individual 1979-05-15 M Veteranos 1 10Km 51,39

236º 751 Paulo Rosa Lebres de Pégões 1962-09-11 M Veteranos 4 10Km 51,42

237º 770 Josué Gordicho Lebres de Pegões 1988-01-08 M Senior 10Km 51,43

238º 57 Carlos José Barradas Ourives individual 1972-03-15 M Veteranos 2 10Km 52,00

239º 465 Nuno Filipe Oliveira Godinho Individual 1974-08-31 M Veteranos 1 10Km 52,13

240º 489 FRANCISCO PRATES ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO LEBRES DO SADO 1947-12-29 M Veteranos 7 10Km 52,27

241º 130 Luís Filipe Domingues Mendes Be Fun's 1985-06-28 M Senior 10Km 52,42

242º 129 Rafael Santos ccdtmetrolx 1967-03-25 M Veteranos 3 10Km 52,44

243º 16 Nelson Ferreira Maratona Homem Bala Running 1977-10-29 M Veteranos 1 10Km 52,50

244º 117 Rui Fradique Maratona Homem Bala Running 1970-01-07 M Veteranos 2 10Km 52,50

245º 100 José do Monte Chafariz de Vendas Novas 1971-09-08 M Veteranos 2 10Km 53,01

246º 165 António José Alves Caiado Be Fun`s 1970-04-18 M Veteranos 2 10Km 53,15

247º 353 Carlos Martins EP 1958-03-10 M Veteranos 5 10Km 53,17

248º 241 Ana Martins Individual 1973-10-12 F Veteranos 1 10Km 53,21

249º 121 Mauro Alexandre Maratona Homem Bala Running 1979-07-23 M Senior 10Km 53,25

250º 402 Nuno Santiago Individual 1976-08-07 M Veteranos 1 10Km 53,27

251º 769 NUNO MALCATA CLUBE GBES 1979-06-28 M Senior 10Km 53,29

252º 510 Fernando Martinho CADTPS 1962-11-11 M Veteranos 4 10Km 53,29

253º 92 BRUNO CIRILO UNIÃO FUTEBOL DEGOLADOS 1986-07-07 M Senior 10Km 53,32

254º 122 José António Paulino Serrão Individual 1963-09-03 M Veteranos 4 10Km 53,46

255º 1 Joana Sofia Fragata sempre a fugir... 1976-10-28 F Veteranos 1 10Km 53,49

256º 457 pedro salgado individual 1968-10-17 M Veteranos 3 10Km 53,53

Página 8 de 11



Class

Geral
Dorsal Nome CLUBE Data Nasc Sexo Escalão Prova Tempo

20ª CORRIDA DA CIDADE  DE VENDAS NOVAS - 17 MAIO 2014 - 10 km

CLASSIFICAÇÃO GERAL

257º 498 Manuel Ameixieiro individual 1946-07-11 M Veteranos 7 10Km 53,54

258º 311 Vasco Rocha Aos Pulinhos 1982-12-02 M Senior 10Km 54,00

259º 312 Fernando Nunes Aos Pulinhos 1976-01-06 M Veteranos 1 10Km 54,00

260º 120 Manuel Varela Maratona Homem Bala Running 1967-05-25 M Veteranos 3 10Km 54,05

261º 136 David Pinhal Os Chorões 1985-04-07 M Senior 10Km 54,09

262º 259 Sandra Constantino Individual 1974-06-25 F Veteranos 1 10Km 54,13

263º 191 maria alina costa correia grupo desportivo " O Independente 1953-02-26 F Veteranos 3 10Km 54,13

264º 481 Miguel de Jesus Vitório Corre Tu 1978-12-04 M Veteranos 1 10Km 54,15

265º 84 António Valadas Estrela Futebol Clube 1950-09-11 M Veteranos 6 10Km 54,24

266º 772 Carlos Manuel Branco Valentim Individual 1968-08-05 M Veteranos 3 10Km 54,42

267º 196 António JM Serra ADCSABaldio 1959-11-06 M Veteranos 4 10Km 54,44

268º 410 Gabriel Lúcio Individual 1983-08-22 M Senior 10Km 54,49

269º 338 Fernando Carvalho BueRapidos 1971-06-30 M Veteranos 2 10Km 55,15

270º 71 Carlos Manuel Mendes Dias Pi Gym SS Team 1965-07-17 M Veteranos 3 10Km 55,18

271º 4 Fernando Chaveiro Chafariz de Vendas Novas 1971-09-25 M Veteranos 2 10Km 55,19

272º 396 José Paulo Correia Arrasa Montanhas 1966-10-27 M Veteranos 3 10Km 55,24

273º 124 João Barbosa ccdtmetrolx 1960-12-08 M Veteranos 4 10Km 55,32

274º 203 João Carlos Aldinhas Ezequiel Individual 1986-07-10 M Senior 10Km 55,33

275º 62 António Manuel dos Sant0s Jorge Individual 1953-01-08 M Veteranos 6 10Km 55,43

276º 681 Gabriel Nunes Friends_Runner 1983-05-25 M Senior 10Km 55,57

277º 680 Alexandre Fonseca Friends_Runner 1985-04-11 M Senior 10Km 55,57

278º 96 Dália Leite individual 1962-12-26 F Veteranos 2 10Km 56,02

279º 97 José Neto individual 1957-03-27 M Veteranos 5 10Km 56,02

280º 112 Mario Lopes OS PERIGOSOS 1968-10-17 M Veteranos 3 10Km 56,03

281º 113 António Pica OS PERIGOSOS 1948-08-27 M Veteranos 7 10Km 56,04

282º 110 Bento Valente OS PERIGOSOS 1965-06-03 M Veteranos 3 10Km 56,04

283º 685 Isidoro Batista Ninho das Águias 1960-01-26 M Veteranos 4 10Km 56,14

284º 426 Carlos Galvão individual 1959-11-07 M Veteranos 4 10Km 56,14

285º 143 Fernanda Costa Amigos Atletismo Mafra 1962-09-05 F Veteranos 2 10Km 56,15

286º 102 Renato Lopes Ind. 1978-11-06 M Veteranos 1 10Km 56,21

287º 149 Tiago Dias Individual 1988-08-05 M Senior 10Km 56,46

288º 463 Rui Pedro Pinto Florindo Estrela Futebol Clube 1987-12-21 M Senior 10Km 56,52
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289º 857 Nuno Duarte Mestre Gomes Individual 1970-01-28 M Veteranos 2 10Km 57,16

290º 116 CIDALIA MARIA S. M. MARTINS INDIVIDUAL 1969-11-10 F Veteranos 1 10Km 57,24

291º 293 Cesaltina Delgado Grupo Desportivo e Cultural da Cruz da Picada 1961-09-19 F Veteranos 2 10Km 57,28

292º 524 João Figueiredo Câmara Lisboa Clube 1956-11-22 M Veteranos 5 10Km 57,44

293º 507 Vieira Neves Ninho das Águias 1957-11-14 M Veteranos 5 10Km 58,15

294º 400 Tânia Isabel Gomes do Carmo Individual 1986-05-27 F Senior 10Km 58,19

295º 401 Tiago Carvalho Galego Individual 1978-12-21 M Veteranos 1 10Km 58,20

296º 519 Dalila Nina Gurus 1981-03-19 F Senior 10Km 58,36

297º 517 Margarida Rosa Gurus 1969-02-21 F Veteranos 2 10Km 58,36

298º 192 antonio joao oliveira correia grupo desportivo " O Independente 1950-07-29 M Veteranos 6 10Km 58,45

299º 677 Constantino Canhão Aos Pulinhos 1957-12-04 M Veteranos 5 10Km 58,45

300º 215 César Magalhães Barbus Atletismo 1957-01-21 M Veteranos 5 10Km 58,53

301º 137 Tania Sousa Os Chorões 1986-01-26 F Senior 10Km 59,27

302º 193 Regina Badalo ADCSABaldio 1964-11-04 F Veteranos 2 10Km 59,32

303º 197 Armindo Queimado ADCSABaldio 1965-09-22 M Veteranos 3 10Km 59,33

304º 126 Orlando Sousa ccdtmetrolx 1962-07-13 M Veteranos 4 10Km 1,00,39

305º 527 Anabela Meia-Via Câmara Lisboa Clube 1968-11-20 F Veteranos 2 10Km 1,00,39

306º 528 Paula Silva Câmara Lisboa Clube 1963-07-24 F Veteranos 2 10Km 1,00,40

307º 61 Hirondina Simões individual 1961-11-26 F Veteranos 2 10Km 1,01,15

308º 140 Carlos Antunes Os Chorões 1984-08-18 M Senior 10Km 1,01,29

309º 5 Jorge Boim Toca Runners 1975-10-24 M Veteranos 1 10Km 1,02,16

310º 78 Lénio Fernando Nogueira Marinho Jobrinde-Montes Saloios 1954-04-15 M Veteranos 6 10Km 1,02,32

311º 236 Nuno Paisana Associação GD Academia do Korpo 1972-07-12 M Veteranos 2 10Km 1,02,37

312º 774 Dina Moleiro N/A 1966-02-23 F Veteranos 2 10Km 1,02,50

313º 332 Sandra de Jesus Tomás da Silva Individual 1976-10-12 F Veteranos 1 10Km 1,02,51

314º 55 Pedro Neves Pi Gym SS Team 1973-03-19 M Veteranos 2 10Km 1,02,52

315º 392 Monica Soares 0 1978-02-13 F Veteranos 1 10Km 1,02,56

316º 768 Célia Francisco Célia Francisco 1973-06-04 F Veteranos 1 10Km 1,03,22

317º 167 Paula Neto individual 1964-06-06 F Veteranos 2 10Km 1,03,29

318º 123 Fernando Fernandes CCDMETROLX 1952-05-07 M Veteranos 6 10Km 1,03,32

319º 525 Carlos Ferreira Câmara Lisboa Clube 1964-08-06 M Veteranos 3 10Km 1,03,34

320º 839 Ana Filipa Gurus 1988-08-01 F Senior 10Km 1,03,58
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321º 148 Eberhard Axel Wilhelm 4 ao Km 1948-03-05 M Veteranos 7 10Km 1,04,36

322º 101 Paulo Firmino Bate Botas 1987-08-18 M Senior 10Km 1,04,38

323º 227 GENEROSA BATISTA Escola de Triatlo GDR Santo António de Évora 1976-01-27 F Veteranos 1 10Km 1,04,53

324º 838 Rodrigo Neto Individual 1991-07-02 M Senior 10Km 1,05,35

325º 518 Cátia Pinto Gurus 1987-12-11 F Senior 10Km 1,05,48

326º 399 JOAQUIM PEREIRA ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO LEBRES DO SADO 1939-12-10 M Veteranos 7 10Km 1,05,56

327º 322 Rogério Cassaca G.D.R. São Francisco da Serra 1970-07-17 M Veteranos 2 10Km 1,07,06

328º 17 Joao Gomes VILA FRIA/JG Seguros 1951-02-18 M Veteranos 6 10Km 1,07,17

329º 388 Manuel Sequeira G. D. C. T. Repsolo Polímeros 1950-09-19 M Veteranos 6 10Km 1,09,02

330º 391 Júlio Milharadas GDCT Repsol Polímeros 1952-02-03 M Veteranos 6 10Km 1,09,02

331º 389 Luís Torrão G. D. C. T. Repsolo Polímeros 1954-01-22 M Veteranos 6 10Km 1,09,03

332º 385 Carlos Carmo G. D. C. T. Repsolo Polímeros 1953-06-09 M Veteranos 6 10Km 1,09,03

333º 815 marlene Aparecida Callefo Conral Cusa Cidade de Salto Sao Paulo Brasil 1949-12-27 F Veteranos 3 10Km S/T

334º 9 Nuno Filipe J Firmino Bate Botas 1978-12-18 M Veteranos 1 10Km S/T
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16º 255 Hugo Rodrigues C.C.D Alvitejo 1996-12-27 M Junior 10Km 34,47 1º

57º 44 MARIO GRILO BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS MONTEMOR-O-NOVO1995-07-03 M Junior 10Km 38,34 2º

143º 694 Rui Miguel Pereira Almeida ADN Trilhos 1997-12-12 M Junior 10Km 44,14 3º
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54º 245 Susana Cunha Linda a Pastora S.C. 1988-09-04 F Senior 10Km 38,17 1º

64º 843 Lucilia Soares S. L. Benfica 1962-01-10 F Senior 10Km 38,57 2º

78º 466 Ana Catarina Dias Núcleo Desportivo e Cultural de Odemira 1994-07-12 F Senior 10Km 39,38 3º

82º 978 Monica Vieira CRDArrudense 1980-04-11 F Senior 10Km 40,14 4º

99º 488 Kcénia Bougrova Valejas Atlético Clube 1994-10-25 F Senior 10Km 41,37 5º

168º 266 Filipa Relvas NUCLEOEIRAS/SPORTZONE 1987-09-09 F Senior 10Km 46,04 6º

221º 461 Patrícia Bambis 1986-05-02 F Senior 10Km 50,04 7º

224º 482 Carla Maria de Oliveira Pereira Individual 1984-07-03 F Senior 10Km 50,22 8º

294º 400 Tânia Isabel Gomes do Carmo Individual 1986-05-27 F Senior 10Km 58,19 9º

296º 519 Dalila Nina Gurus 1981-03-19 F Senior 10Km 58,36 10º

301º 137 Tania Sousa Os Chorões 1986-01-26 F Senior 10Km 59,27 11º

320º 839 Ana Filipa Gurus 1988-08-01 F Senior 10Km 1,03,58 12º

325º 518 Cátia Pinto Gurus 1987-12-11 F Senior 10Km 1,05,48 13º
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1º 962 Hermano Ferreira Sporting Clube de Portugal 1982-11-16 M Senior 10Km 30,30 1º

2º 868 Emiliano Vieira RB RUNNING 1991-01-01 M Senior 10Km 30,59 2º

3º 543 Bruno Miguel Santos Paixão Clube União Artística Benaventense 1984-08-30 M Senior 10Km 31,10 3º

4º 206 Pedro Arsenio Clube de Atletismo Odimarq 1982-11-23 M Senior 10Km 31,38 4º

5º 417 Luis Carlos Margarido Vitória F C 1986-03-08 M Senior 10Km 32,00 5º

7º 76 Nuno Alexandre Mendes Carraça U.R.C.Abrunheira 1989-08-17 M Senior 10Km 32,43 6º

8º 342 Pedro Morais Nogueira ADFA-Ev 1982-05-21 M Senior 10Km 32,44 7º

11º 337 André Costa S.R.C.P. do Bairro Alentejano 1990-06-10 M Senior 10Km 33,23 8º

13º 267 Helder Grosso NUCLEOEIRAS/SPORTZONE 1982-12-02 M Senior 10Km 33,34 9º

25º 82 Pedro Vieira Estrela Futebol Clube 1982-09-09 M Senior 10Km 35,36 10º

26º 20 André Ferreira CR LEÕES DE PORTO SALVO 1980-06-30 M Senior 10Km 35,38 11º

33º 467 Pedro Poeira Núcleo Desportivo e Cultural de Odemira 1982-02-02 M Senior 10Km 36,20 12º

36º 45 NUNO REBOCHO BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS MONTEMOR-O-NOVO 1991-10-16 M Senior 10Km 36,47 13º

42º 468 Ricardo Costa Núcleo Desportivo e Cultural de Odemira 1986-06-17 M Senior 10Km 37,25 14º

51º 41 MIGUEL MARTINS BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS MONTEMOR-O-NOVO 1993-06-13 M Senior 10Km 38,08 15º

59º 496 Vasco Rafael Beja Atlético Clube 1989-05-30 M Senior 10Km 38,36 16º

66º 514 Samuel Galveia CADTPS 1981-02-21 M Senior 10Km 39,02 17º

85º 296 Alfredo Gualdino COAC 1991-07-19 M Senior 10Km 40,20 18º

91º 170 João Ricardo Lopes Paulino Cortes Gaspar - 1990-04-17 M Senior 10Km 41,01 19º

117º 682 Gabriel João M. Ferreira Navalheiros do Pedal 1981-06-08 M Senior 10Km 42,41 20º

119º 833 Fábio Azinheirinha Índividual 1992-09-06 M Senior 10Km 42,45 21º

121º 28 João Pedro Caniço Marques Abrantes da Silva Individual 1980-07-28 M Senior 10Km 42,56 22º

124º 262 Miguel Gualdino COAC 1987-09-04 M Senior 10Km 43,10 23º

146º 834 Fábio Cirilo União Futebol Degolados 1992-07-06 M Senior 10Km 44,46 24º

155º 109 Helder Valadas OS PERIGOSOS 1980-09-06 M Senior 10Km 45,23 25º

159º 297 Mário Martins Individual 1983-08-22 M Senior 10Km 45,31 26º

170º 37 MARCO CATARRO BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS MONTEMOR-O-NOVO 1983-08-21 M Senior 10Km 46,26 27º

172º 231 Mário Silva Lebres de Pegões 1979-06-26 M Senior 10Km 46,46 28º

173º 64 Bruno Mendes Maratona Homem Bala Running 1982-05-23 M Senior 10Km 46,51 29º

178º 147 filipe nunes individual 1987-03-01 M Senior 10Km 47,03 30º

180º 150 Bruno Piçarra Particular 1981-10-19 M Senior 10Km 47,05 31º

184º 221 joao filipe da silva recto carpintaria do parque 1983-04-23 M Senior 10Km 47,41 32º

187º 320 Paulo Viegas 1 1981-07-31 M Senior 10Km 47,46 33º

193º 372 Pedro Miguel Marques Gonçalves From zer0 to... 1979-09-01 M Senior 10Km 48,03 34º

204º 532 nelson antónio briando piteira xxxxx 1979-11-22 M Senior 10Km 48,46 35º

206º 835 João Serra Individual 1982-03-02 M Senior 10Km 48,58 36º

220º 411 Hugo Filipe Molha Bambis 1986-05-23 M Senior 10Km 50,04 37º

229º 832 Samuel Filipe Gonçalves Galinha Mê Primos Team 1984-01-13 M Senior 10Km 51,02 38º

237º 770 Josué Gordicho Lebres de Pegões 1988-01-08 M Senior 10Km 51,43 39º

241º 130 Luís Filipe Domingues Mendes Be Fun's 1985-06-28 M Senior 10Km 52,42 40º

249º 121 Mauro Alexandre Maratona Homem Bala Running 1979-07-23 M Senior 10Km 53,25 41º

251º 769 NUNO MALCATA CLUBE GBES 1979-06-28 M Senior 10Km 53,29 42º

253º 92 BRUNO CIRILO UNIÃO FUTEBOL DEGOLADOS 1986-07-07 M Senior 10Km 53,32 43º

258º 311 Vasco Rocha Aos Pulinhos 1982-12-02 M Senior 10Km 54,00 44º

261º 136 David Pinhal Os Chorões 1985-04-07 M Senior 10Km 54,09 45º

268º 410 Gabriel Lúcio Individual 1983-08-22 M Senior 10Km 54,49 46º

274º 203 João Carlos Aldinhas Ezequiel Individual 1986-07-10 M Senior 10Km 55,33 47º

276º 681 Gabriel Nunes Friends_Runner 1983-05-25 M Senior 10Km 55,57 48º

277º 680 Alexandre Fonseca Friends_Runner 1985-04-11 M Senior 10Km 55,57 49º

287º 149 Tiago Dias Individual 1988-08-05 M Senior 10Km 56,46 50º

288º 463 Rui Pedro Pinto Florindo Estrela Futebol Clube 1987-12-21 M Senior 10Km 56,52 51º

308º 140 Carlos Antunes Os Chorões 1984-08-18 M Senior 10Km 1,01,29 52º

322º 101 Paulo Firmino Bate Botas 1987-08-18 M Senior 10Km 1,04,38 53º

324º 838 Rodrigo Neto Individual 1991-07-02 M Senior 10Km 1,05,35 54º
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93º 144 Verónica Secutaru CR LEÕES DE PORTO SALVO 1976-07-22 F Veteranos 1 10Km 41,12 1º

103º 141 Carla Santos CR LEÕES DE PORTO SALVO 1976-02-12 F Veteranos 1 10Km 41,54 2º

128º 500 Odete Fiúza Individual 1972-12-19 F Veteranos 1 10Km 43,18 3º

154º 412 Cristina Gavinho Pumas do Guincho 1976-07-23 F Veteranos 1 10Km 45,23 4º

171º 265 Carla Martins Núcleoeiras/Sportzone 1975-10-15 F Veteranos 1 10Km 46,26 5º

176º 145 ana pereira clube pedro pessoa escola de atletismo 1969-10-28 F Veteranos 1 10Km 46,53 6º

202º 501 eulália Almeida Rotapro 1976-03-01 F Veteranos 1 10Km 48,32 7º

248º 241 Ana Martins Individual 1973-10-12 F Veteranos 1 10Km 53,21 8º

255º 1 Joana Sofia Fragata sempre a fugir... 1976-10-28 F Veteranos 1 10Km 53,49 9º

262º 259 Sandra Constantino Individual 1974-06-25 F Veteranos 1 10Km 54,13 10º

290º 116 CIDALIA MARIA S. M. MARTINS INDIVIDUAL 1969-11-10 F Veteranos 1 10Km 57,24 11º

313º 332 Sandra de Jesus Tomás da Silva Individual 1976-10-12 F Veteranos 1 10Km 1,02,51 12º

315º 392 Monica Soares 0 1978-02-13 F Veteranos 1 10Km 1,02,56 13º

316º 768 Célia Francisco Célia Francisco 1973-06-04 F Veteranos 1 10Km 1,03,22 14º

323º 227 GENEROSA BATISTA Escola de Triatlo GDR Santo António de Évora 1976-01-27 F Veteranos 1 10Km 1,04,53 15º
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9º 264 Paulo Martins Núcleoeiras/Sportzone 1975-09-16 M Veteranos 1 10Km 33,08 1º

14º 204 Luis Rações Clube de Atletismo Odimarq 1976-01-28 M Veteranos 1 10Km 34,26 2º

18º 464 Rui Belo Individual 1976-01-22 M Veteranos 1 10Km 34,56 3º

23º 346 Paulo Guimarães Aclis Liberty Seguros 1977-04-25 M Veteranos 1 10Km 35,21 4º

24º 744 Paulo Aldeagas Grupo Desportivo Diana 1979-01-01 M Veteranos 1 10Km 35,32 5º

35º 217 CARLOS ALBERTO SAIAS FRADE Barbus Atletismo 1978-02-03 M Veteranos 1 10Km 36,41 6º

37º 743 José Pacheco Grupo Desportivo Diana 1975-11-05 M Veteranos 1 10Km 36,48 7º

43º 81 Guilherme Vicente Estrela Futebol Clube 1978-12-06 M Veteranos 1 10Km 37,37 8º

47º 212 Isolindo Felizardo Barbus Atletismo 1976-06-01 M Veteranos 1 10Km 37,50 9º

49º 865 Cesar Machado Individual 1976-10-02 M Veteranos 1 10Km 38,02 10º

62º 306 Rui José Falé Borralheira Individual 1975-11-22 M Veteranos 1 10Km 38,47 11º

67º 233 Miguel Sobral Associação GD Academia do Korpo 1978-09-16 M Veteranos 1 10Km 39,05 12º

68º 234 Hugo Freire Associação GD Academia do Korpo 1976-10-07 M Veteranos 1 10Km 39,09 13º

70º 323 Pedro Gamito G.D.R. São Francisco da Serra 1976-12-14 M Veteranos 1 10Km 39,13 14º

72º 127 Nuno Pita ccdtmetrolx 1975-11-17 M Veteranos 1 10Km 39,23 15º

73º 455 Orlando Ramos individual 1976-06-04 M Veteranos 1 10Km 39,28 16º

76º 218 Hugo Reis G. D. I. N. E. 1977-02-10 M Veteranos 1 10Km 39,38 17º

86º 216 José Manuel Rebola Barbus Atletismo 1975-06-27 M Veteranos 1 10Km 40,26 18º

90º 512 João Silva CADTPS 1977-07-13 M Veteranos 1 10Km 41,01 19º

95º 238 Hugo Barroso Associação GD Academia do Korpo 1978-12-10 M Veteranos 1 10Km 41,15 20º

98º 277 Márcio José Oliveira Santos Grupo Desportivo do Ramalhal 1979-02-22 M Veteranos 1 10Km 41,35 21º

108º 511 Nuno silva CADTPS 1975-07-08 M Veteranos 1 10Km 42,13 22º

113º 263 ANGELINO MIRA TEAM MERIDA 1975-06-10 M Veteranos 1 10Km 42,30 23º

118º 771 Valter Augusto Grave Paulino individual 1978-02-23 M Veteranos 1 10Km 42,42 24º

122º 21 Ricardo Pereira CR LEÕES DE PORTO SALVO 1977-03-15 M Veteranos 1 10Km 43,03 25º

130º 513 Paulo Nunes CADTPS 1979-03-08 M Veteranos 1 10Km 43,30 26º

135º 493 António Ventura Beja Atlético Clube 1976-10-28 M Veteranos 1 10Km 43,51 27º

144º 93 Luis Gaião UNIÃO FUTEBOL DEGOLADOS 1974-06-15 M Veteranos 1 10Km 44,28 28º

148º 890 Carlos Bachareis ADN TRILHOS 1975-09-19 M Veteranos 1 10Km 44,49 29º

149º 239 Alexandre Silva Associação GD Academia do Korpo 1978-07-23 M Veteranos 1 10Km 44,51 30º

152º 3 João Paulo Boim sempre a fugir... 1975-10-24 M Veteranos 1 10Km 45,02 31º

156º 505 Rafael Monteiro Individual 1978-06-16 M Veteranos 1 10Km 45,25 32º

157º 487 Filipe Lourenço Individual 1977-08-14 M Veteranos 1 10Km 45,29 33º

160º 25 Jorge Mateus Maratona Homem Bala Running 1975-11-06 M Veteranos 1 10Km 45,31 34º

166º 12 João Paulo Santos Silva João 1978-07-28 M Veteranos 1 10Km 46,00 35º

167º 60 Pedro Prates lebres de pegoes 1978-11-03 M Veteranos 1 10Km 46,03 36º

182º 201 André Araújo e Sá Vila Fria 1976-06-29 M Veteranos 1 10Km 47,11 37º

185º 114 Marco Caseiro OS PERIGOSOS 1978-06-04 M Veteranos 1 10Km 47,41 38º

203º 42 CARLOS SILVA BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS MONTEMOR-O-NOVO 1975-07-05 M Veteranos 1 10Km 48,41 39º

211º 356 Bruno dos Santos GoRun V. Novas 1975-07-30 M Veteranos 1 10Km 49,16 40º

215º 237 Pedro Nunes Associação GD Academia do Korpo 1975-06-13 M Veteranos 1 10Km 49,41 41º

216º 856 ALÍPIO TRIGO individual 1977-04-27 M Veteranos 1 10Km 49,44 42º

217º 1008 Nelson Costa individual 1975-01-17 M Veteranos 1 10Km 49,50 43º

222º 1000 Nelson Carrasquinha Maratona Homem Bala Running 1978-09-11 M Veteranos 1 10Km 50,07 44º

227º 219 Paulo Forca Individual 1974-09-18 M Veteranos 1 10Km 50,33 45º

231º 354 Joaquim Silva CCE/Os Pedaleiras A. C. 1976-01-23 M Veteranos 1 10Km 51,03 46º

235º 1103 David Raminhos Individual 1979-05-15 M Veteranos 1 10Km 51,39 47º

239º 465 Nuno Filipe Oliveira Godinho Individual 1974-08-31 M Veteranos 1 10Km 52,13 48º

243º 16 Nelson Ferreira Maratona Homem Bala Running 1977-10-29 M Veteranos 1 10Km 52,50 49º

250º 402 Nuno Santiago Individual 1976-08-07 M Veteranos 1 10Km 53,27 50º

259º 312 Fernando Nunes Aos Pulinhos 1976-01-06 M Veteranos 1 10Km 54,00 51º

264º 481 Miguel de Jesus Vitório Corre Tu 1978-12-04 M Veteranos 1 10Km 54,15 52º

286º 102 Renato Lopes Ind. 1978-11-06 M Veteranos 1 10Km 56,21 53º

295º 401 Tiago Carvalho Galego Individual 1978-12-21 M Veteranos 1 10Km 58,20 54º

309º 5 Jorge Boim Toca Runners 1975-10-24 M Veteranos 1 10Km 1,02,16 55º

334º 9 Nuno Filipe J Firmino Bate Botas 1978-12-18 M Veteranos 1 10Km S/T 56º
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136º 246 ANA MARGARIDA DUARTE C.C.D Alvitejo 1966-12-12 F Veteranos 2 10Km 43,53 1º

218º 580 Rosa Pratas Familia Bernardo 1959-08-16 F Veteranos 2 10Km 49,58 2º

278º 96 Dália Leite individual 1962-12-26 F Veteranos 2 10Km 56,02 3º

285º 143 Fernanda Costa Amigos Atletismo Mafra 1962-09-05 F Veteranos 2 10Km 56,15 4º

291º 293 Cesaltina Delgado Grupo Desportivo e Cultural da Cruz da Picada 1961-09-19 F Veteranos 2 10Km 57,28 5º

297º 517 Margarida Rosa Gurus 1969-02-21 F Veteranos 2 10Km 58,36 6º

302º 193 Regina Badalo ADCSABaldio 1964-11-04 F Veteranos 2 10Km 59,32 7º

305º 527 Anabela Meia-Via Câmara Lisboa Clube 1968-11-20 F Veteranos 2 10Km 1,00,39 8º

306º 528 Paula Silva Câmara Lisboa Clube 1963-07-24 F Veteranos 2 10Km 1,00,40 9º

307º 61 Hirondina Simões individual 1961-11-26 F Veteranos 2 10Km 1,01,15 10º

312º 774 Dina Moleiro N/A 1966-02-23 F Veteranos 2 10Km 1,02,50 11º

317º 167 Paula Neto individual 1964-06-06 F Veteranos 2 10Km 1,03,29 12º
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6º 18 Alex Secutaru CR LEÕES DE PORTO SALVO 1972-09-15 M Veteranos 2 10Km 32,28 1º

19º 469 Raul Lourenço Núcleo Desportivo e Cultural de Odemira 1971-02-25 M Veteranos 2 10Km 35,18 2º

28º 347 José Caramelo Aclis Liberty Seguros 1971-04-09 M Veteranos 2 10Km 35,45 3º

34º 90 Eurico Candeias Estrela Futebol Clube 1969-10-20 M Veteranos 2 10Km 36,24 4º

39º 248 NELSON SANTOS C.C.D Alvitejo 1970-02-27 M Veteranos 2 10Km 37,07 5º

40º 99 Nuno Patricio C.N,Alvito 1972-12-23 M Veteranos 2 10Km 37,24 6º

41º 11 Pedro Mestre Netcourier Logistica 1971-06-25 M Veteranos 2 10Km 37,25 7º

45º 163 José Barrinha Vila Fria/JG Seguros 1970-11-09 M Veteranos 2 10Km 37,44 8º

46º 250 JOSÉ QUEIRÓS C.C.D Alvitejo 1970-12-05 M Veteranos 2 10Km 37,48 9º

52º 254 ROGÉRIO ARRAIOLOS C.C.D Alvitejo 1970-05-19 M Veteranos 2 10Km 38,14 10º

55º 324 Luís Pereira G.D.R. São Francisco da Serra 1969-06-08 M Veteranos 2 10Km 38,26 11º

58º 249 ANTÓNIO PAIS C.C.D Alvitejo 1970-01-05 M Veteranos 2 10Km 38,35 12º

60º 333 Rui Jorge S.R.C.P. do Bairro Alentejano 1969-12-27 M Veteranos 2 10Km 38,39 13º

63º 494 António Ventura Silva Beja Atlético Clube 1970-07-31 M Veteranos 2 10Km 38,57 14º

71º 470 Sergio Silva Núcleo Desportivo e Cultural de Odemira 1972-02-22 M Veteranos 2 10Km 39,22 15º

74º 83 Hélder Canivete Estrela Futebol Clube 1973-10-28 M Veteranos 2 10Km 39,30 16º

79º 22 Francisco Pedro CR LEÕES DE PORTO SALVO 1971-01-29 M Veteranos 2 10Km 39,48 17º

88º 103 Pedro Alvarez SFUAP 1972-12-28 M Veteranos 2 10Km 40,42 18º

89º 75 Carlos Miguel Rodrigues Pires U.R.C.Abrunheira 1971-05-30 M Veteranos 2 10Km 40,55 19º

92º 327 Fernando Mestre G.D.R. São Francisco da Serra 1973-07-12 M Veteranos 2 10Km 41,02 20º

94º 745 Rui F. C. Quaresma Individual 1970-03-24 M Veteranos 2 10Km 41,13 21º

97º 240 Jorge Santos Associação GD Academia do Korpo 1971-02-01 M Veteranos 2 10Km 41,34 22º

102º 133 Osvaldo Rodrigues AMIGOS VALE SILENCIO 1971-04-28 M Veteranos 2 10Km 41,54 23º

105º 326 Gonçalo Santos G.D.R. São Francisco da Serra 1973-08-13 M Veteranos 2 10Km 41,55 24º

107º 252 MANUEL MATOS C.C.D Alvitejo 1971-08-03 M Veteranos 2 10Km 42,11 25º

109º 247 LUIS QUEIRÓS C.C.D Alvitejo 1973-03-25 M Veteranos 2 10Km 42,16 26º

120º 171 Joaquim Santos Vila Fria JG Seguros 1971-11-04 M Veteranos 2 10Km 42,46 27º

132º 49 JOSÉ VARELA BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS MONTEMOR-O-NOVO 1973-12-17 M Veteranos 2 10Km 43,42 28º

133º 235 Luís Paisana Associação GD Academia do Korpo 1974-05-06 M Veteranos 2 10Km 43,50 29º

134º 480 sergio manuel falcao nunes indevidual 1972-10-05 M Veteranos 2 10Km 43,51 30º

140º 278 Vitor Manuel Roso Trigo individual 1972-03-22 M Veteranos 2 10Km 44,02 31º

142º 325 Francisco Carmo G.D.R. São Francisco da Serra 1971-05-22 M Veteranos 2 10Km 44,09 32º

151º 73 Rui Miguel Santos Ferreira Me, Myself and I 1971-06-12 M Veteranos 2 10Km 44,58 33º

174º 746 Henriques Simão Grupo Desportivo Diana 1969-07-06 M Veteranos 2 10Km 46,51 34º

181º 339 Luis Penteado BueRapidos 1971-05-22 M Veteranos 2 10Km 47,10 35º

183º 220 ricardo antonio dias nunes carpintaria do parque 1973-02-15 M Veteranos 2 10Km 47,35 36º

188º 164 Filipe Sá Vila Fria/JG Seguros 1971-02-12 M Veteranos 2 10Km 47,53 37º

191º 258 Hélder Constantino Individual 1970-08-23 M Veteranos 2 10Km 47,55 38º

192º 499 Pedro Meireles Individual 1969-09-24 M Veteranos 2 10Km 48,01 39º

196º 253 ARTUR BATISTA C.C.D Alvitejo 1971-08-27 M Veteranos 2 10Km 48,10 40º

210º 357 Henrique Amador GoRun V. Novas 1971-09-19 M Veteranos 2 10Km 49,11 41º

214º 364 Vitor Felizardo GoRun V. Novas 1972-07-07 M Veteranos 2 10Km 49,33 42º

230º 858 José Silveira Pi Gym SS Team 1973-07-29 M Veteranos 2 10Km 51,03 43º

232º 15 antonio manuel teles ramos adn trilhos 1971-01-16 M Veteranos 2 10Km 51,15 44º

238º 57 Carlos José Barradas Ourives individual 1972-03-15 M Veteranos 2 10Km 52,00 45º

244º 117 Rui Fradique Maratona Homem Bala Running 1970-01-07 M Veteranos 2 10Km 52,50 46º

245º 100 José do Monte Chafariz de Vendas Novas 1971-09-08 M Veteranos 2 10Km 53,01 47º

246º 165 António José Alves Caiado Be Fun`s 1970-04-18 M Veteranos 2 10Km 53,15 48º

269º 338 Fernando Carvalho BueRapidos 1971-06-30 M Veteranos 2 10Km 55,15 49º

271º 4 Fernando Chaveiro Chafariz de Vendas Novas 1971-09-25 M Veteranos 2 10Km 55,19 50º

289º 857 Nuno Duarte Mestre Gomes Individual 1970-01-28 M Veteranos 2 10Km 57,16 51º

311º 236 Nuno Paisana Associação GD Academia do Korpo 1972-07-12 M Veteranos 2 10Km 1,02,37 52º

314º 55 Pedro Neves Pi Gym SS Team 1973-03-19 M Veteranos 2 10Km 1,02,52 53º

327º 322 Rogério Cassaca G.D.R. São Francisco da Serra 1970-07-17 M Veteranos 2 10Km 1,07,06 54º
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205º 142 Manuela Folgado CR LEÕES DE PORTO SALVO 1950-04-21 F Veteranos 3 10Km 48,48 1º

263º 191 maria alina costa correia grupo desportivo " O Independente 1953-02-26 F Veteranos 3 10Km 54,13 2º

333º 815 marlene Aparecida Callefo Conral Cusa Cidade de Salto Sao Paulo Brasil 1949-12-27 F Veteranos 3 10Km S/T 3º
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10º 178 Jorge Cruz Roly 1965-02-21 M Veteranos 3 10Km 33,13 1º

12º 95 Joao Vaz C.C.D Alvitejo 1968-01-29 M Veteranos 3 10Km 33,30 2º

15º 459 Jose inacio GDR REBOLEIRA/GFD 1965-04-15 M Veteranos 3 10Km 34,33 3º

17º 348 Rui Baltazar Aclis Liberty Seguros 1965-11-27 M Veteranos 3 10Km 34,50 4º

27º 131 Fernando Alves Amigos Atletismo Mafra 1966-06-17 M Veteranos 3 10Km 35,41 5º

29º 68 CELSO GOUVEIA Individual 1967-06-18 M Veteranos 3 10Km 35,48 6º

38º 491 João Gonçalves Beja Atlético Clube 1969-03-06 M Veteranos 3 10Km 37,01 7º

77º 321 Vasco Agostinho G.D.R. São Francisco da Serra 1965-10-20 M Veteranos 3 10Km 39,38 8º

80º 214 Manuel Massas Barbus Atletismo 1967-03-25 M Veteranos 3 10Km 40,07 9º

84º 350 Paulo Lopes Aclis Liberty Seguros 1969-01-20 M Veteranos 3 10Km 40,19 10º

96º 225 JOSE BAPTISTA VILA FRIA JG SEGUROS 1966-04-11 M Veteranos 3 10Km 41,24 11º

100º 154 Mário Martins Clube Pedro Pessoa Escola de Atletismo 1967-06-10 M Veteranos 3 10Km 41,40 12º

104º 112 Mario Lopes OS PERIGOSOS 1968-10-17 M Veteranos 3 10Km 41,55 13º

106º 492 Joaquim Viegas Beja Atlético Clube 1966-07-10 M Veteranos 3 10Km 41,59 14º

111º 190 Carlos Rosado CLUBE RUGBY JUROMENHA 1968-05-26 M Veteranos 3 10Km 42,22 15º

112º 8 Rodrigo Silva A Natureza Ensina 1967-05-14 M Veteranos 3 10Km 42,22 16º

116º 195 José Badalo ADCSABaldio 1965-10-22 M Veteranos 3 10Km 42,40 17º

138º 276 Nelson Carlos Guerreiro Pereira Escola de Atletismo Francisco Mariano-Montijo 1968-06-10 M Veteranos 3 10Km 43,58 18º

145º 282 Carlos Jacinto Individual 1969-02-14 M Veteranos 3 10Km 44,39 19º

147º 340 João Bento BueRapidos 1968-07-15 M Veteranos 3 10Km 44,48 20º

153º 471 Nelson Martins Núcleo Desportivo e Cultural de Odemira 1969-02-14 M Veteranos 3 10Km 45,03 21º

158º 180 António Manuel Valadas Não 1965-12-07 M Veteranos 3 10Km 45,29 22º

162º 85 Helder José Estrela Futebol Clube 1966-06-11 M Veteranos 3 10Km 45,42 23º

163º 134 JOÃO SANTOS ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO LEBRES DO SADO 1964-09-05 M Veteranos 3 10Km 45,44 24º

165º 53 Jose Luis Alves Individual 1964-11-23 M Veteranos 3 10Km 45,50 25º

177º 155 Isidro Fontes Clube Pedro Pessoa Escola de Atletismo 1969-01-06 M Veteranos 3 10Km 46,59 26º

179º 502 Duarte Almeida rotapro 1967-03-14 M Veteranos 3 10Km 47,04 27º

186º 454 José Serafim individual 1966-05-07 M Veteranos 3 10Km 47,44 28º

189º 516 Silvino Marreiros CADTPS 1967-04-08 M Veteranos 3 10Km 47,53 29º

190º 448 JOAO SOUSA INDIVIDUAL 1969-02-15 M Veteranos 3 10Km 47,54 30º

195º 10 Paulo da Conceição Russo Individual 1967-08-24 M Veteranos 3 10Km 48,09 31º

201º 831 João Maral Individual 1969-05-12 M Veteranos 3 10Km 48,20 32º

234º 394 mario jorge mira individual 1966-05-18 M Veteranos 3 10Km 25,25 33º

242º 129 Rafael Santos ccdtmetrolx 1967-03-25 M Veteranos 3 10Km 52,44 34º

256º 457 pedro salgado individual 1968-10-17 M Veteranos 3 10Km 53,53 35º

260º 120 Manuel Varela Maratona Homem Bala Running 1967-05-25 M Veteranos 3 10Km 54,05 36º

266º 772 Carlos Manuel Branco Valentim Individual 1968-08-05 M Veteranos 3 10Km 54,42 37º

270º 71 Carlos Manuel Mendes Dias Pi Gym SS Team 1965-07-17 M Veteranos 3 10Km 55,18 38º

272º 396 José Paulo Correia Arrasa Montanhas 1966-10-27 M Veteranos 3 10Km 55,24 39º

280º 112 Mario Lopes OS PERIGOSOS 1968-10-17 M Veteranos 3 10Km 56,03 40º

282º 110 Bento Valente OS PERIGOSOS 1965-06-03 M Veteranos 3 10Km 56,04 41º

303º 197 Armindo Queimado ADCSABaldio 1965-09-22 M Veteranos 3 10Km 59,33 42º

319º 525 Carlos Ferreira Câmara Lisboa Clube 1964-08-06 M Veteranos 3 10Km 1,03,34 43º
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21º 460 Eugenio Neto GDR REBOLEIRA/GFD 1962-10-29 M Veteranos 4 10Km 35,19 1º

22º 807 Alexandre Soares Boavista do Pico 1962-01-25 M Veteranos 4 10Km 35,19 2º

31º 335 António Antunes S.R.C.P. do Bairro Alentejano 1961-07-17 M Veteranos 4 10Km 35,54 3º

32º 174 João Antonio de Oliveira Veiga Clube Pedro Pessoa Escola de Atletismo 1959-10-30 M Veteranos 4 10Km 36,11 4º

48º 495 Luís Pereira Beja Atlético Clube 1959-10-08 M Veteranos 4 10Km 37,53 5º

53º 497 Jorge Fontes Beja Atlético Clube 1961-04-15 M Veteranos 4 10Km 38,15 6º

56º 742 Paulo Alexandre Varela Sobral Grupo Desportivo Diana 1961-09-15 M Veteranos 4 10Km 38,30 7º

61º 89 António Veiga Estrela Futebol Clube 1960-04-06 M Veteranos 4 10Km 38,39 8º

65º 349 Manuel Vilela Aclis Liberty Seguros 1963-08-25 M Veteranos 4 10Km 38,58 9º

69º 291 Manuel Veiga Grupo Desportivo e Cultural da Cruz da Picada 1964-04-27 M Veteranos 4 10Km 39,09 10º

87º 169 João Rodrigues U.F.DEGOLADOS 1959-06-13 M Veteranos 4 10Km 40,38 11º

110º 473 Ilidio Campos Núcleo Desportivo e Cultural de Odemira 1960-02-27 M Veteranos 4 10Km 42,20 12º

114º 88 José Mendes Estrela Futebol Clube 1962-02-25 M Veteranos 4 10Km 42,34 13º

127º 520 Daniel Antunes Câmara Lisboa Clube 1962-01-27 M Veteranos 4 10Km 43,14 14º

129º 153 Carlos Palas Clube Pedro Pessoa Escola de Atletismo 1959-07-31 M Veteranos 4 10Km 43,20 15º

139º 46 ANTÓNIO GASPAR BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS MONTEMOR-O-NOVO 1961-04-03 M Veteranos 4 10Km 44,01 16º

150º 523 Miguel Velez Câmara Lisboa Clube 1963-09-09 M Veteranos 4 10Km 44,57 17º

169º 39 JOSÉ CARAVELA BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS MONTEMOR-O-NOVO 1960-05-17 M Veteranos 4 10Km 46,09 18º

198º 107 CONSTÂNTINO MENDÃO ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO LEBRES DO SADO 1960-01-15 M Veteranos 4 10Km 48,12 19º

213º 328 António Simões G.D.R. São Francisco da Serra 1964-01-28 M Veteranos 4 10Km 49,27 20º

225º 483 Joaquim António Inverno Espanhol Individual 1963-08-19 M Veteranos 4 10Km 50,22 21º

226º 48 MANUEL ANTONIO BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS MONTEMOR-O-NOVO 1960-06-20 M Veteranos 4 10Km 50,26 22º

236º 751 Paulo Rosa Lebres de Pégões 1962-09-11 M Veteranos 4 10Km 51,42 23º

252º 510 Fernando Martinho CADTPS 1962-11-11 M Veteranos 4 10Km 53,29 24º

254º 122 José António Paulino Serrão Individual 1963-09-03 M Veteranos 4 10Km 53,46 25º

267º 196 António JM Serra ADCSABaldio 1959-11-06 M Veteranos 4 10Km 54,44 26º

273º 124 João Barbosa ccdtmetrolx 1960-12-08 M Veteranos 4 10Km 55,32 27º

283º 685 Isidoro Batista Ninho das Águias 1960-01-26 M Veteranos 4 10Km 56,14 28º

284º 426 Carlos Galvão individual 1959-11-07 M Veteranos 4 10Km 56,14 29º

304º 126 Orlando Sousa ccdtmetrolx 1962-07-13 M Veteranos 4 10Km 1,00,39 30º
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20º 205 Silvestre Gomes Clube de Atletismo Odimarq 1955-05-13 M Veteranos 5 10Km 35,18 1º

30º 23 Jorge Reis CR LEÕES DE PORTO SALVO 1958-03-21 M Veteranos 5 10Km 35,49 2º

44º 208 Antonio Henriques Clube de Atletismo Odimarq 1957-03-18 M Veteranos 5 10Km 37,37 3º

50º 132 Sérgio Matos Macatrão Bombeiro Voluntários Bombarral 1956-07-02 M Veteranos 5 10Km 38,03 4º

81º 125 Manuel Barros Costa ccdtmetrolx 1956-05-29 M Veteranos 5 10Km 40,10 5º

101º 292 António Catronga Grupo Desportivo e Cultural da Cruz da Picada 1959-03-22 M Veteranos 5 10Km 41,51 6º

123º 77 ANTONIO CARVALHO casa benfica de abrantes 1956-07-19 M Veteranos 5 10Km 43,07 7º

125º 301 Armando Silva individual 1955-12-13 M Veteranos 5 10Km 43,12 8º

137º 316 Paulo Jorge Pereira Gomes Núcleo Atletismo do Penteado 1958-04-07 M Veteranos 5 10Km 43,56 9º

141º 344 Álvaro Coelho Aclis Liberty Seguros 1957-08-23 M Veteranos 5 10Km 44,03 10º

164º 223 José Moura Ferro e Arte 1956-06-10 M Veteranos 5 10Km 45,48 11º

194º 51 ABÍLIO CATARRO BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS MONTEMOR-O-NOVO 1955-07-19 M Veteranos 5 10Km 48,06 12º

199º 111 Alcides Nunes OS PERIGOSOS 1958-09-23 M Veteranos 5 10Km 48,20 13º

207º 91 Alcino Cirilo UNIÃO FUTEBOL DEGOLADOS 1958-02-16 M Veteranos 5 10Km 49,02 14º

208º 115 José Henriques OS PERIGOSOS 1955-02-10 M Veteranos 5 10Km 49,03 15º

223º 175 Humberto Silva individual 1957-12-16 M Veteranos 5 10Km 50,10 16º

228º 50 AGOSTINHO PINTO BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS MONTEMOR-O-NOVO 1955-07-29 M Veteranos 5 10Km 50,35 17º

233º 228 Luìs jacinto Cristovão individual 1956-01-02 M Veteranos 5 10Km 51,17 18º

247º 353 Carlos Martins EP 1958-03-10 M Veteranos 5 10Km 53,17 19º

279º 97 José Neto individual 1957-03-27 M Veteranos 5 10Km 56,02 20º

292º 524 João Figueiredo Câmara Lisboa Clube 1956-11-22 M Veteranos 5 10Km 57,44 21º

293º 507 Vieira Neves Ninho das Águias 1957-11-14 M Veteranos 5 10Km 58,15 22º

299º 677 Constantino Canhão Aos Pulinhos 1957-12-04 M Veteranos 5 10Km 58,45 23º

300º 215 César Magalhães Barbus Atletismo 1957-01-21 M Veteranos 5 10Km 58,53 24º
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75º 146 Anastácio Valadas G.D. Santander Totta 1953-10-15 M Veteranos 6 10Km 39,32 1º

83º 515 João Arenga CADTPS 1951-11-07 M Veteranos 6 10Km 40,16 2º

126º 398 GUMERSINDO RODRIGUES ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO LEBRES DO SADO 1950-02-18 M Veteranos 6 10Km 43,13 3º

161º 19 António Salsinha individual 1951-01-24 M Veteranos 6 10Km 45,35 4º

200º 272 Vitor Aguilar Run4Fun 1950-10-09 M Veteranos 6 10Km 48,20 5º

209º 329 Amílcar Romão G.D.R. São Francisco da Serra 1951-08-20 M Veteranos 6 10Km 49,07 6º

219º 161 José Belchior OS PERIGOSOS 1951-12-31 M Veteranos 6 10Km 49,58 7º

265º 84 António Valadas Estrela Futebol Clube 1950-09-11 M Veteranos 6 10Km 54,24 8º

275º 62 António Manuel dos Sant0s Jorge Individual 1953-01-08 M Veteranos 6 10Km 55,43 9º

298º 192 antonio joao oliveira correia grupo desportivo " O Independente 1950-07-29 M Veteranos 6 10Km 58,45 10º

310º 78 Lénio Fernando Nogueira Marinho Jobrinde-Montes Saloios 1954-04-15 M Veteranos 6 10Km 1,02,32 11º

318º 123 Fernando Fernandes CCDMETROLX 1952-05-07 M Veteranos 6 10Km 1,03,32 12º

328º 17 Joao Gomes VILA FRIA/JG Seguros 1951-02-18 M Veteranos 6 10Km 1,07,17 13º

329º 388 Manuel Sequeira G. D. C. T. Repsolo Polímeros 1950-09-19 M Veteranos 6 10Km 1,09,02 14º

330º 391 Júlio Milharadas GDCT Repsol Polímeros 1952-02-03 M Veteranos 6 10Km 1,09,02 15º

331º 389 Luís Torrão G. D. C. T. Repsolo Polímeros 1954-01-22 M Veteranos 6 10Km 1,09,03 16º

332º 385 Carlos Carmo G. D. C. T. Repsolo Polímeros 1953-06-09 M Veteranos 6 10Km 1,09,03 17º
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115º 207 Eduardo Tanganhito Clube de Atletismo Odimarq 1947-03-18 M Veteranos 7 10Km 42,35 1º

131º 298 orlindo figueiredo serviços sociais caixa geral depositos 1948-02-26 M Veteranos 7 10Km 43,39 2º

175º 256 AMILCAR SANTANA C.C.D Alvitejo 1946-02-17 M Veteranos 7 10Km 46,52 3º

197º 54 António borla Individual 1945-05-20 M Veteranos 7 10Km 48,10 4º

212º 352 António Grazina New Ark Benfica 1949-01-12 M Veteranos 7 10Km 49,19 5º

240º 489 FRANCISCO PRATES ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO LEBRES DO SADO 1947-12-29 M Veteranos 7 10Km 52,27 6º

257º 498 Manuel Ameixieiro individual 1946-07-11 M Veteranos 7 10Km 53,54 7º

281º 113 António Pica OS PERIGOSOS 1948-08-27 M Veteranos 7 10Km 56,04 8º

321º 148 Eberhard Axel Wilhelm 4 ao Km 1948-03-05 M Veteranos 7 10Km 1,04,36 9º

326º 399 JOAQUIM PEREIRA ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO LEBRES DO SADO 1939-12-10 M Veteranos 7 10Km 1,05,56 10º
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